[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020                                   с. Большой Улуй                                               № 122-п

	О признании утратившим силу    Постановления администрации Большеулуйского района от 21.12.2018 года № 324-п

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Большеулуйского района в соответствие с  Законом Красноярского края от 02.04.2020 № 9-3824 «О внесении изменений в Закон края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов отдельными государственными полномочиями по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Большеулуйского района от 21.12.2018 года № 324-п «Об утверждении   Административного регламента исполнения администрацией Большеулуйского района Красноярского края переданного отдельного государственного полномочия по осуществлению контроля за эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов агропромышленного комплекса края».
2. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского района                                                             С.А. Любкин